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Miljøtilsyn d. 17. december 2018
i
   

 

Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø har d. 17. december været på 

miljøtilsyn hos Autoværkstedet Ring 4. Tilsynet blev gennemført af Lars Kolthoff 

fra Herlev Kommune. Hajvas Braimovic fra Autoværkstedet Ring 4 viste rundt. 

 

Tilsynet var et rutinemæssigt miljøtilsyn med en gennemgang af virksomhedens 

forureningskilder som affald, oplag af kemikalier og farligt affald.  

 

Drift af Autoværkstedet Ring 4 

Der foretages primært dækservice, almindelig service og i mindre omfang 

mekaniske reparationer. Der foretages ikke svejsning el.lign., da værkstedet er 

beliggende i forbindelse med en benzinstation. 

 

Virksomhedens generelle miljøforhold er beskrevet i den vedlagte 

tilsynskommentar. 

 

Henstilling 

Herlev Kommune henstiller, at spildolietønden sættes på en spildbakke, som kan 

rumme hele tøndens indhold. Dokumentation for dette skal sendes til Herlev 

Kommune senest tirsdag den 15. januar 2019. 

 

Brug af genbrugsstationen 

Når virksomheder bruger genbrugsstationen skal der betales enten som årskort eller 

i forbindelse med hvert besøg. Inden første besøg skal virksomheden tilmeldes 

genbrugsstationen på http://www.tilmelding-genbrugsstationer.dk/ 

 

Hvis der betales ved hvert besøg gøres dette med en sms ved ankomst til 

genbrugsstationen. Prisen for personbil er 125 kr, for en kassevogn 187,50 kr og for 

en ladvogn 250 kr per besøg. Yderligere information om genbrugspladsen kan 

findes på http://herlev.dk/erhverv/miljoe-og-affald/erhvervsaffald-og-

byggeaffald/genbrugsstationen 
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Autoværkstedet Ring 4 er ikke tilmeldt genbrugsstationen. Hvis genbrugsstationen 

vil benyttes skal Autoværkstedet Ring 4 tilmeldes genbrugsstationen inden første 

besøg, og der skal betales ved ankomst. 

 

Jordforurening 

På tilsynet blev der ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering 

heraf. 

 

Du er velkommen til at kontakte mig på tlf. 44 52 64 49 eller sende en mail til 

lars.kolthoff@herlev.dk. 

 

 

 

Venlig hilsen 

 

 

Lars Kolthoff  

Center for Teknik og Miljø 

 

                                                 
i
 Dette brev er udarbejdet efter procedure S-04 i Herlev Kommunes kvalitetsstyringssystem,  

og kvalitetssikret af SKBJ. 


